
Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

 3/2018. (II.21.) önkormányzati rendelete  

a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról, természetbeni 

juttatásáról és költségtérítéséről szóló 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelet 

módosításáról. 

  

 

Csörög Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A Csörög Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi önkormányzati 

képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról és költségtérítéséről 

szóló 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelet 1.§-ának helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

„1. § (1)   A Képviselő-testület - a polgármester és az alpolgármester kivételével – az 

önkormányzat képviselő tagjainak, az állandó bizottság elnökeinek, a tanácsnokoknak, az 

állandó bizottság nem képviselő tagjainak megbízatásuk megszűnéséig havonként járó 

tiszteletdíjat állapít meg. 

(2) A képviselő havi tiszteletdíja 47.500 Ft 

(3) Az állandó bizottság elnökének a havi tiszteletdíja a (2) bekezdés szerinti összeg és 40.000 

Ft összege, összesen: 87.500 Ft. 

(4) A tanácsnok havi tiszteletdíja 57.500 Ft 

(5) Az állandó bizottság nem önkormányzati képviselő tagjának havi tiszteletdíja a képviselő 

havi tiszteletdíja 50 %-ának összege kerekítve: 23.800 Ft.” 

2.§ Ez a rendelet 2018. március 1. napján lép hatályba.    

 

 

         Hegedűsné Kripák Ildikó   Chrobák Zoltánné dr.  

        polgármester     jegyző 

 

 

 

 

 

 

 



Indokolás 

Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

3/2018. (II.21.) rendelete 

a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról, természetbeni 

juttatásáról és költségtérítéséről szóló 1/2016. (II.11.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Általános indokolás 

A Mötv. 143.§ (4) bekezdés f) pontja alapján a helyi önkormányzat képviselő-testülete 

rendeletben határozza meg az önkormányzati képviselőnek, a bizottsági elnöknek és tagnak, 

továbbá a tanácsnoknak járó tiszteletdíjat és természetbeni juttatást. 

Részletes indokolás 

1. §-hoz: Meghatározza a kifizetendő tiszteletdíjak mértékét. 

 

2. §-hoz: A rendelet hatályba lépéséről rendelkezik 
 


